INDIKATOR RENSTRA 2016-2021

NO

INDIKATOR
KINERJA

PROGRAM DAN
KEGIATAN

INDIKATOR
KEGIATAN

TARGET KINERJA DAN PELAKSANAAN ANGGARAN

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Target

Rp.

Target

Rp.

Target

Rp.

Target

Rp.

Target

Rp.

Target

PENANGGUNG
JAWAB

3)

(5)

(6)

(8)

(9)

(10)

(a1

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)

(7

(18)

ilndeks
pelayanan/indeks
kepuasan masyarakat.

Program Pelayanan
Administrasi Perkantoran

Administrasi
Perkantoran

Rapat dan Koordinasi

Pengadaan Pakaian
Aparatur

Penerapan KTP Sistem
Elektronik

Penunjang Kegiatan
Persiapan Peringatan
Hari-hari Besar
Nasional

Intensifikasi dan
ekstensifikasi sumber-
sumber pendapatan

Daeréh

Pelayanan perizinan
terpadu

Fasilitasi/Pembentukan
Kerjasama Antar
Daerah dalam
Penyediaan Pelayanan

Fasilitas SLRT

Indeks
pelayanan
administrasi
perkantoran

100%

87.304.000

100%

108.140.000

100%

133.500.000

100%

110.000.000

100%

1656.077.420

100%

169.650.533

Subag. Umum

1200

46.250.000

12 bin

68.000.000

12 bin

38.975.000

12 bin

57.010.800

12bin

80.000.000

12 bin

81.010.000

Subag. Umum

30

8.000.000

34

7.200.000

34

10.149.000

34

13.200.000

40

20.000.000

40

22.000.000

Subag. Umum

500

24.188.000

500

22.236.000

500

4.000.000

500

3.500.000

500

3.500.000

500

3.500.000

Kasi Kependudukan

9.500.000

15.000.000

23.000.000

25.000.000

15.000.000

15.000.000

Kasi Kesra

7.500

23.450.000

7.550

28.844.000

7.600

30.000.000

7.650

40.000.000

7.700

50.000.000

7.800

50.000.000

Kasi Pem dan Trantib

7.500.000

7.225.000

11.500.000

12.000.000

12.500.000

Kasi Kependudukan

10.000.000

3.290.000

14.000.000

15.000.000

15.000.000

15.000.000

2.000.000

3.000.000

Kasi Pem dan Trantib

Kasi Pem dan Trantib

Jumlah sarana dan
prasarana perkantoran

Program Pelayanan
Administrasi Perkantoran

Pemeliharaan Sarana
dan Prasarana

Pengadaan Peralatan
dan Mesin

Jumlah
sarana dan
prasarana
perkantoran

43.835.000

100%

50.378.000

100%

38.000.000

100%

37.000.000

100%

61;915.000

100%

65.000.000

Subag. Umum

3 unit

60.500.000

3 unit

55.785.300

3 unit

50.000.000

3 unit

50.000.000

3 unit

64.510.000

3 unit

68.000.000

Subag. Umum




Jumlah remaja mesjid
yang dibina

Program Peningkatan
Keimanan dan Ketagwaan

Pembinaan Remaja
Mesijid

Penunjang Kegiatan
Ramadhan

Penunjang Kegiatan
MTQ

Pondok Al'quran

Pembinaan Didikan
Subuh

Penyelenggaraan Hari
Besar Islam

Jumlah
Kelompok
Remaja
Mesjid yang
dibina

10.000.000

3.000.000

3.000.000

5.000.000

Kasi Kesra

5.000.000

7.500.000

5.000.000

5.000.000

5.000.000

10.000.000

Kasi Kesra

49.985.000

86.500.000

100.000.000

100.000.000

105.000.000

110.000.000

Kasi Kesra

5.000.000

7.500.000

5.000.000

4.800.000

3.000.000

5.000.000

Kasi Kesra

5.000.000

5.500.000

5.400.000

5.000.000

Kasi Kesra

10.000.000

8.000.000

8.000.000

10.000.000

Kasi Kesra

Jumlsah perencanaan
yang diusulkan dalam
musrenbang dan
diakomodir

Progam Perencanaan
Pembangunan Daerah

Penyelenggaraan
Musrenbang RKPD

Pelaksanaan Kegiatan
Bulan Bhakti Gotong

Jumlah
kegiatan
yang
diakomodir

6.000.000

7.000.000

7.000.000

10.000.000

12.000.000

12.000.000

Kasi Ekonomi dan Bang

6.000.000

4bh

6.000.000

4 bh

2.000.000

2.000.000

4bh

2.000.000

Kasi Ekonomi dan Bang

Jumlah pembinaan
adm nagari

Program Pembinaan dan
Pengawasan

Fasilitas Pembinaan
Penyelenggaraan
Pemnag

Fasilitasi Penilaian
Nagari Berprestasi

Penyelenggaraan
Kompetisi Olah Raga

Pembinaan Organisasi
Perempuan

Fasilitas
penyelenggaraan
festival budaya daerah

Pembinaan organisasi
kepemudaan

Jumlah fasilitas
Kesehatan dan

Program Manajemen
Pelayanan Pendidikan

Jumlah
Nagari yang
dibina

Jumlah
Sekolah

5.900.000

15.000.000

18.000.000

Kasi Pem dan Trantib

9.000.000

4.070.000

7.500.000

8.000.000

8.000.000

Kasi Pem dan Trantib

25.000.000

20.000.000

25.000.000

25.000.000

27.000.000

28.000.000

Kasi Kesra

12.500.000

12.500.000

15.000.000

17.000.000

20.000.000

20.000.000

Kasi Kesra

10.000.000

8.800.000

5.000.000

8.000.000

1.000.000

9.000.000

1.000.000

Kasi Kesra




olahraga tingkat
Sekolah dan
Kecamatan

Tingkat Kewajaran
Laporan SKPD

Pembinaan Usaha
Kesehatan Sekolah (
UKS)

Fasilitas Forum
Kecamatan Sehat

Pembinaan Kegiatan
Kepramukaan di
Kecamatan

Penyelenggaraan
Koordinasi dan
Kerjasama Pendidikan
Anak Usia Dini

Koordinasi kegiatan
O0S2N

Pembinaan Lingkungan
Sehat

Program Peningkatan

Pengembangan Sistem

Pelaporan Capaian Kinerja
Penyusunan Renstra
SKPD

yang dibina

Nilai Sakip

33

5.000.000

33

3.850.000

33

33

3.000.000 | 33 3.000.000 33 5.000.000 Kasi Kesra

1.000.000

5.000.000 1 5.000.000 1 5.000.000 Kasi Kesra

33

33

2.000.000

33

33

1.000.000 | 33 2.000.000 | 33 2.000.000 Kasi Kesra

28

28

30

30

5.000.000 [ 30 5.000.000 [ 30 5.000.000 Kasi Kesra

33

33

33

33

33 3.000.000 [ 33 3.000.000 Kasi Kesra

2.700.000

1.000.000 2.000.000

10.000.000

6.000.000

5.000.000

4.135.000

3.500.000 5.000.000 6.000.000
Subag.Evalop

1.000.000

dan Keu

JUMLAH

464.012.000

577.418.300

488.759.000

586.510.800 674.487.420 775.660.533
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